48
6
Kablo kesiti
Cable section
(mm²)
Ürün kodu
Product code
Sıkma genişliği
Crimping width
(mm)
Birim fiyatı
Unit price
6 SP-6T/D-006 5 75,00 USD.
10 SP-6T/D-010 5 75,00 USD.
16 SP-6T/D-016 5 75,00 USD.
25 SP-6T/D-025 5 75,00 USD.
35 SP-6T/D-035 5 75,00 USD.
50 SP-6T/D-050 5 75,00 USD.
70 SP-6T/D-070 5 75,00 USD.
95 SP-6T/D-095 5 75,00 USD.
120 SP-6T/D-120 5 75,00 USD.
150 SP-6T/D-150 5 75,00 USD.
185 SP-6T/D-185 5 75,00 USD.
240 SP-6T/D-240 5 75,00 USD.
300 SP-6T/D-300 5 75,00 USD.
6 - 300mm² KOMPLE ÇENE TAKIMI SETİ 780,00 USD.
Kablo kesiti
Cable section
(mm²)
Ürün kodu
Product code
Sıkma genişliği
Crimping width
(mm)
Birim fiyatı
Unit price
6 SP-6T/S-006 5 75,00 USD.
10 SP-6T/S-010 5 75,00 USD.
16 SP-6T/S-016 5 75,00 USD.
25 SP-6T/S-025 5 75,00 USD.
35 SP-6T/S-035 5 75,00 USD.
50 SP-6T/S-050 5 75,00 USD.
70 SP-6T/S-070 5 75,00 USD.
95 SP-6T/S-095 5 75,00 USD.
120 SP-6T/S-120 5 75,00 USD.
150 SP-6T/S-150 5 75,00 USD.
185 SP-6T/S-185 5 75,00 USD.
240 SP-6T/S-240 5 75,00 USD.
300 SP-6T/S-300 5 75,00 USD.
6 - 300mm² KOMPLE ÇENE TAKIMI SETİ 780,00 USD.
SP-6T/D
Uygun seriler
Suitable for SKP-D | SEM-D | SKP-L90-D | SKP-L45-D
Uyumlu olduğu sıkma pensesi
Compatible crimping tool SP-HSP/300
DIN 46235 tip Cu kablo pabuçları ve ek mufları
DIN 46235 type Cu cable lugs and connectors
SP-6T/S
Uygun seriler
Suitable for SKP-S  |  SEM-A
Uyumlu olduğu sıkma pensesi
Compatible crimping tool SP-HSP/300
Standart tip Cu kablo pabuçları ve ek mufları
Standard type Cu cable lugs and connectors
7
Kablo kesiti
Cable section
(mm²)
Ürün kodu
Product code
Sıkma genişliği
Crimping width
(mm)
Birim fiyatı
Unit price
10 SP-6T/AL-010 7 75,00 USD.
16 SP-6T/AL-016 7 75,00 USD.
25 SP-6T/AL-025 7 75,00 USD.
35 SP-6T/AL-035 7 75,00 USD.
50 SP-6T/AL-050 7 75,00 USD.
70 SP-6T/AL-070 7 75,00 USD.
95 SP-6T/AL-095 7 75,00 USD.
120 SP-6T/AL-120 7 75,00 USD.
150 SP-6T/AL-150 7 75,00 USD.
185 SP-6T/AL-185 7 75,00 USD.
240 SP-6T/AL-240 7 75,00 USD.
300 SP-6T/AL-300 7 75,00 USD.
10 - 300mm² KOMPLE ÇENE TAKIMI SETİ 720,00 USD.
Kablo kesiti
Cable section
(mm²)
Ürün kodu
Product code
Sıkma genişliği
Crimping width
(mm)
Birim fiyatı
Unit price
16 - 25 - 35 SP-6T/B-035 7 75,00 USD.
50 - 70 - 95 SP-6T/B-095 7 75,00 USD.
120 - 150 SP-6T/B-150 7 75,00 USD.
185 - 240 SP-6T/B-240 5 75,00 USD.
300 SP-6T/B-300 5 75,00 USD.
16 - 300mm² KOMPLE ÇENE TAKIMI SETİ 300,00 USD.
SP-6T/AL
Uygun seriler
Suitable for AKP-D  |  AEM-D
Uyumlu olduğu sıkma pensesi
Compatible crimping tool SP-HSP/300
DIN 46329 tip Al kablo pabuçları ve ek mufları
DIN 46329 type Al cable lugs and connectors
SP-6T/B
Uygun seriler
Suitable for BKP-D  |  BEM-D  |  BPK-D
Uyumlu olduğu sıkma pensesi
Compatible crimping tool SP-HSP/300
Bimetal kablo pabuçları ve ek mufları
Bimetallic cable lugs and connectors